
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                           №       17            .

    

Про внесення змін до рішення районної ради від         

23 грудня 2019 року №9 «Про безоплатну передачу 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад  

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність 

територіальної громади сіл Лоцкинської сільської ради» 

 Тридцять п’ята 

сесія сьомого 

скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 

рішення  районної ради від 23 грудня 2019 року №9 «Про безоплатну передачу 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району, у комунальну власність територіальної громади сіл Лоцкинської 

сільської ради», відповідно до листів Лоцкинської сільської ради від 21 квітня 

2020 року №210/04-09, Баштанської районної державної адміністрації від         

22 квітня 2020 року №1616-02-05, на підставі пункту 20 частини першої, 

частини другої статті 43, статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи з даного 

питання висновки постійної комісії районної ради з питань промисловості, 

транспорту, зв'язку, житлово-комунального господарства, торговельного та по-

бутового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від  

10 червня 2020 року  №11 , районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №9 «Про 

безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад  

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної гро-

мади сіл Лоцкинської сільської ради»:  у  абзаці 2 пункту 2 слова «у строк до   

01 травня 2020 року» замінити словами «у строк до 01 січня 2021 року». 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 


